Tu parasti directiones.....	ps. 098	Urbs Jerusalem beata.....	hymne
Tu pastor infensas tuo.....	hymne	Urbs tibi justas Aniane.....	Claude Santeul
Tu patris sempiternus.....	cantique	Usquequo Deus improperabit.....	ps. 073
Tu puer noxae mala.....	Martin Clairé	Usquequo Domine avertis.....	ps. 088
Tu qui cuncta scis.....	prose	Usquequo Domine irasceres.....	ps. 117
Tu qui diurna tempora.....	Martin Clairé	Usquequo Domine languebit.....	Pierre Perrin
Tu redux tandem patrias.....	Claude Santeul	Usquequo Domine oblivisceris.....	ps. 012
Tu reformidans onus abdicasti.....	Claude Santeul	Usquequo exaltabitur inimicus.....	ps. 012
Tu regis alti janua.....	hymne ; M&E 1679-I	Usquequo iudicatis iniquitatem.....	ps. 081
Tu rex gloriae Christe.....	cantique	Usquequo peccatores Domine.....	ps. 093
Tu scis improprium.....	ps. 068	Ut annuntiem omnes.....	ps. 072
Tu septiformis munere.....	hymne	Ut annuntient in Sion.....	ps. 101
Tu terribilis es et quis resistet.....	ps. 075	Ut ascendit sic veniet.....	prose
Tu trinitatis unitas nostrae.....	Martin Clairé	Ut audiam vocem laudis.....	ps. 025
Tu vero Deus deduces.....	ps. 054	Ut audiret gemitus.....	ps. 101
Tu vero homo.....	ps. 054	Ut averteret iram.....	ps. 105
Tu vero odisti.....	ps. 049	Ut cantet tibi gloria.....	ps. 029
Tu vero repulisti.....	ps. 088	Ut cognoscamus in terra.....	ps. 066
Tu vincis in matyribus.....	hymne	Ut colloct eum cum principibus.....	ps. 112
Tua beandos gloria.....	Jean Santeul	Ut confiteamur nomini.....	ps. 105
Tua per precata.....	prose	Ut cum repente coeperis.....	hymne
Tuba caeli resonans.....	Pierre Perrin	Ut custodiant justificationes.....	ps. 104
Tuba mirum spargens.....	prose	Ut dejiciant pauperem.....	ps. 036
Tui nati vulnerati.....	prose	Ut Deo cum sanctitate.....	prose
Tui sunt caeli.....	ps. 088	Ut det illis haereditatem.....	ps. 110
Tunc acceptabis sacrificium.....	ps. 050	Ut det nostrae vigilat.....	Jean Santeul
Tunc conturbati sunt.....	cantique de Moysé I	Ut dum gravi in corpore.....	hymne
Tunc dicent inter gentes.....	ps. 125	Ut educas panem de terra.....	ps. 103
Tunc exultabunt omnia ligna.....	ps. 095	Ut eruat a morte animas.....	ps. 032
Tunc locutus es in visione.....	ps. 088	Ut erudiret principes.....	ps. 104
Tunc loquetur ad eos.....	ps. 002	Ut exhilararet faciem in oleo.....	ps. 103
Tunc non confundar.....	ps. 118	Ut faciant in eis iudicium.....	ps. 149
Tunc repletum est gaudio.....	ps. 125	Ut intereant in saeculum.....	ps. 091
Tunsionibus pressuris.....	hymne	Ut intingatur pes tuus.....	ps. 067
Turba credit error cedit.....	prose	Ut jumentum factus sum.....	ps. 072
Turba sacra confitentum.....	prose	Ut liberentur dilecti.....	ps. 059
Turbabuntur gentes et timebunt.....	ps. 064	Ut lingua cordi consona.....	hymne
Turbati sunt et moti sunt.....	ps. 106	Ut mitiges ei a diebus.....	ps. 093
Turbatur insanus furor.....	Claude Santeul	Ut non loquatur os meum.....	ps. 016
Turbatus est a furore.....	ps. 006	Ut notam faciant filiis.....	ps. 144
Turbidos longe fugiens.....	Claude Santeul	Ut patrem semper pia.....	Jean Santeul
Tuus est dies.....	ps. 073	Ut ponant in Deo.....	ps. 077
Tuus sum ego salvum.....	ps. 118	Ut queant laxis resonare.....	hymne
Tyranne quid molli jubes.....	Jean Santeul	Ut quid avertis manum.....	ps. 073